
Lublin, dn. 26 kwietnia 2023 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie, 
20-043 Lublin ul. Spadochroniarzy 8,  tel. 81-536-71-91, fax 81-533-78-00

ogłasza przetarg ofertowy na   najem:  

Część: Powierzchnia:
m2 

Lokalizacja: Proponowana cena
minimalna za 1 metr

Proponowany okres
najmu:

Przeznaczenie:

1 32,4 ul. Spadochroniarzy 8, budynek administracyjny 40,00 zł netto od 05.2023 r.
Do 31.03.2028 r. powierzchnia biurowa, gabinet

Zainteresowani mają możliwość obejrzenia przedmiotu najmu (po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu). Termin składania ofert upływa dnia 8.05.2023 r. o godz. 09:00,
pok. nr 222.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 8.05.2023 r. r. o godzinie 9:10 w siedzibie Wynajmującego. Osobami upoważnionymi do kontaktów z oferentami są: - Pan Marek
Ćwirko  –  tel.  81 536 76 62 od poniedziałku do czwartku w godz. od 07:30 do 14:30, w piątek w godz. od 07:30 do 12:15, Wynajmujący zastrzega możliwość zmiany lub
odwołania niniejszego ogłoszenia.

UWAGA!:  Najemca,  najpóźniej  w  dniu  podpisania  umowy  musi  wykazać  posiadanie  aktualnej  polisy  ubezpieczenia  odpowiedzialności  cywilnej  za  szkody  w  mieniu
wynajmującego („OC najemcy”) na sumę gwarancyjną : 500 000 zł na wszystkie zdarzenia, przez cały okres trwania najmu. Wynajmujący zastrzega sobie prawo do weryfikacji
posiadanej przez Najemcę polisy, a Najemca będzie zobowiązany do okazania polisy na każde wezwanie Wynajmującego w terminie 3 dni  roboczych od dnia wezwania.

Nr sprawy, na który należy się powoływać w przypadku kontaktu z Wynajmującym: NOZ/n – 02/23.     


